



Azərbaycan İslam Partiyası Qəsdə və Vəziyyətlə bağlı bəyanat verir

İslamın müqəddəs məkanlarının balanslaşdırılması ilə bağlı AP etiraz bəyanatı yayıb.

İslamın Sesi xəbər verir ki, bəyanatda sərəil hakimiyyətinin hərəkətləri beynəlxalq qanunlara və insan haqlarına qarşı hesab edilir.

Sərəil rejiminin son addımı Qəsdənin davam etdirməklə, həm də fəstinqlərin bu müqəddəs torpaqda yerləşməsi və son müdaxilələr sayılan l-qsa məscidində ibadət etməyin qarşısını zorla almaqdan ibarətdir. Bu, İslam sionist rejiminin heç bir beynəlxalq qanuna məhəl qoymaması, adi insan haqlarının vəhşikəç pozulması, BMT-nin və başqa beynəlxalq təşkilatların qəbul etdikləri qərar-qətnamələrin qulaqardına vurulması deməkdir.

Dünya qəsbkar rejiminin müsəlman qəna susayan sərəiləri müsəlmanların Məscidul-keşada namaz qılmaq çəhdlərini silahla qarşılaması. İbadət həttilə məscidin qəpsində namaz qılarkən zəlm rejiminin gəç tazyiqinə tuğludur. Qərdürmə zamanı bir neçə fəstinqçi öldürülməmiş, oxsayıl insan yaralanmış, arxasart alanlar vardır.

Artıq bütün dünya dövlətlərinin və beynəlxalq ictimaiyyətinin məlumudur ki, sərəil qəndarına dövlət qədim fəstinq torpaqlarında yaradılmışdır. 1967-ci ildəki 6 günlük məharibdən sonra İslam sərəil zəbt etdiyi torpaqlarla kifayətlənməyərək İslam, Xristianlıq və Musviliyyənin müqəddəs məkanları Qəsdənin İslamı keşirməkdir. AB-nin himayə etdiyi bu qəsbkar rejimin bütün cinayətləri cəzasız qalmışdır. Ayrı-ayrı beynəlxalq təşkilatlarda, problemin dəttilə həllin alan lklərin sərəilə il keşirilən məzakirlərdə İslam sionist rejiminin heç zaman konstruktiv və dəttilə məvqə tutmamaqla fəstinqçilərin tazyiqi daha da artırılmışdır.

Eləcə iyul ayının 20-də BMT-nin fəstinq Problemi zər Komitəsinin, İslam məkdəliq Təşkilatının (T) və rəsmi Bakın təşkilatı ilə Qəsdə problemi ilə bağlı keşirilən sayca dərəcəli Beynəlxalq Konfransında sərəilin İslam dil gətirilməsi ilə Qəsdə fəstinqlərinin İbadət zamanı atılmasına eyni vaxta və bəlkə də eyni saata təsadüf etməkdir. Halbuki Azərbaycanda, onun ayrı-ayrı bəlgələrində yəhudi milliyyətinin olan insanlar əzad İbadətli məul ola, əsud və hər cür təhlükəsiz həyat sərəmi davam edirlər.

Bak konfransında və mümmün Qəsdə problemindən bəhs edən bütün məzakirlərdə dil gətirilən məhm fikirlərdən biri, həm də ox məhm olan ondan ibarətdir ki, dünyada, xəsusən də müsəlman dnyasında aparılan İslam siyastinin son qoyulması, qəsb olunmuş müsəlman lklərinin torpaqlarının, Azərbaycanın Qarabağ torpaqları da daxil olmaqla əzad edilmiş Qəsdə əzadından sonra mümkün. Belə olan təqdirdə bəzi müsəlman lklərinin bu mənaqilərin dəttilə həllində laqəyət məvqəyi bəadlən deyildir.

Gərən isə odur ki, müsəlman lklərində bəzi sləllər hakimiyyətdən daha vacib heç nə yoxdur ki, bunu da onlara dnyanın qeyri-müsəlman lider lkləri və sionizmin zər vəd edir. Biz isə bir daha bəyan edirik ki, Qəsdə əzadlı müsəlman dnyasının əzadlən və gələk təleyini təmin və məyən edən məhm rətdir. Bütün salam qəvvəl bu müqəddəs məkənə, fəstinq torpaqlarının İslam əzad olunması urunda birləşməli və "bərməz sava aparılmadılar".